

Assa Abloy Group, Vhs'yi "Yale" Olarak Markalaştırıyor

Ev güvenliği çözümlerinin lider sağlayıcısı Assa Abloy Group'un parçası olan Yale, Türkiye'nin önde gelen pencere ve kapı donanımları üreticisi Vhs'yi satın almasını bir sonraki adıma taşıyor ve Vhs "Yale" olarak markalaştırıyor.



Yale, Türkiye merkezli lider pencere ve kapı donanım üreticisi Vhs Plastik Metal'i, Ekim 2022'de satın aldı. Bu satın alma kapsamında Vhs, Türkiye'de Yale ile kapı ve pencere donanım ürünlerini geliştirmeye ve yerel pazara olan bağlılığını korumaya devam ediyor. Yeniden markalaşmanın sonraki adımı

olarak Yale, Türkiye'nin yurtdışında katıldığı ilk fuar olan Almanya'daki Fensterbau Frontale Fuarı'nda Vhs ürünleri ilk kez "Yale" olarak sergiledi. Vhs 15 Mart'tan itibaren tüm Yale marka unsurlarını sergileyerek tamamen "Yale" olarak yeniden markalaşacak; ancak bir süre daha Vhs şirketi adı

altında faaliyet göstermeye devam edecek.

Yale Hakkında

Yale, geçiş çözümlerinde dünya lideri Assa Abloy Group'un parçası olarak 183 yıldır insanları, mekânları, eşyaları ve en sevdiklerinizi koruyan lider bir güvenlik markası. Ön kapılar, iç kapılar, dolaplar, paket teslimatları ve daha fazlası için yenilikçi mekanik kilitleri, alarmları, kasaları ve akıllı kilitleriyle dünyanın dört bir yanında milyonlarca ev ve işyerinin güvenliğini sağlıyor.

Assa Abloy Group Brands Vhs as "Yale"

Yale, part of the Assa Abloy Group, a leading provider of home security solutions, is taking its acquisition of Vhs, Türkiye's leading manufacturer of window and door hardware, to the next step and branding Vhs as "Yale".



Sanatın ve Sporun Destekçisi Pimapen, 59. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu'ndaydı

Pimapen'in forma sponsoru olduğu Alpecin-Pimapen Takımı, 59. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu'nu başarıyla tamamladı.



Türk bisikletinin gelişimine değer katan ve dünya bisikletinde önemli yeri ve marka değeri olan Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu, 59. yılında, 21-28 Nisan 2024 tarihleri arasında düzenlendi. Antalya ile başlayan ve 8 gün boyunca 8 etapta ülkemizin

gözde turizm odakları ve doğal-tarihi zenginliklerine sahne olan TUR 2024, İstanbul etabı ile sona erdi.

Pimapen'in forma sponsoru olduğu Alpecin-Deceuninck takımı bu turda Alpecin-Pimapen formalarını taşıırken, tur boyunca da "Alpecin-Pimapen"

olarak isimlendirildi. "Pimapen olarak spora verdiğimiz desteğin ve dünyanın en iyi takımlarından birinin sponsoru olmanın gururunu yaşıyoruz," diyen marka yetkilileri, 59. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu final etabında İstanbul'da takımla bir araya gelerek başarılarına ve sevinçlerine ortak oldu.

Pimapen, Supporter of Arts and Sports, participates in the 59th Presidential Cycling Tour of Türkiye

Alpecin-Pimapen Team, jersey sponsored by Pimapen, successfully completes the 59th Presidential Cycling Tour of Türkiye.